*Felicitas eius obvius.*

*Sancti inter-  
cedunt pro*

*nobis in cæ-*

*sis.*

*a Eius vita ang  
reperiet le-*

*ctor 13 No  
uemb.*

*Vide Tom.*

*2 Annal.*

*C. Baron.*

*5. Noueb.*

*Parentes S.*

*Galationis.*

### MARTIRIUM SS. \* GALATIONIS

& Epistimes: Ex ea quæ est per Metaphrasten. \* al. Galatio-

Paxi sunt anno Christi ducentesimo quinqua- nis & Epi-

gesimo tertio. Sede vacante: Decij Imperatoris stemis.

anno primo. Vide Tom.

**E**MESA nobilis in primis Phœnicia<sup>e</sup> est ci- diuitijs nulli ciuium secundus, cum con- iuge sua Leucippe splendide quidam & glorio- se degebat; sed vna in re omnium miserrimus, quod vxore sterili nullam omnino posterita- us spem sibi relictam videret. Qua de causa multis

multis frequenter opprobrijs coniugem appo-  
tebat : quæ magni animi ægritudine contrah-  
cens, nihil non moliebatur, ut sterilitatis so-  
luta vinculis, pulchram marito prolem ex-  
beret.

*Persequuntur  
Christiani.*

*Honofrius  
insignis mo-  
nachus contra  
gentiles e-  
gregiè de-  
cerat.*

*Simulat mē-  
dicitatem  
vi lucretur  
animas ho-  
minum.*

Cùm verò eadem tempestate, Secundus, o-  
uitatis Emesæ gubernator animo planè barba-  
ro, tyrannica ferocitate Christianam pieratem  
radicis excindere conaretur, pij ferè omnes  
imminentis periculi magnitudine perculsi, fu-  
ga sibi salutem comparabant. Unus verò, no-  
mine Honofrius, habitu ac professione mona-  
chus, in tali tempore ac tempestate periclitans  
imbecilliorum animas deserere, nequa-  
quam viri pij, & in religionis studijs enuiri  
esse statuens, mutato habitu callidè impia-  
tem eludere, & imbecilliores Christianorum  
animos in fide confirmare aggressus est. Ita-  
que mendicitatem simulans domesticatim sti-  
pem postulabat, ut alios veris thesauris locu-  
pletaret.

Cùm ergò ad Clitophontis aliquando ad-  
veniret, manusque pro eleemosyna exten-  
deret, accidit ut Leucippe mœroris & tristitiae  
plena Honofrio fores occluderet, & quadam  
cum indignatione à se reppelleret. Illo autem  
lachrymabili voce instantे, & necessitatem  
suam multis verbis exaggerante, mulier misé-  
ricordia mota, suam vicissim calamitatem ei  
exposuit; adiecitque quod nullus deorum in  
illum usque diem inuentus esset, qui sterili-  
tis opprobrium sanare posset. Cui Honofrius  
Nihil, inquit, mirum, o matronarum præstan-  
tissima; quod haec tenus remedium ab ijs conse-  
qui

qui non potuisti, qui in vita dedecore & proprio pleni, nefanda semper opera exercuerunt. Sed si nunc dictis meis obaudiēs, Omnipotens & verum Deum velis agnoscere, & ab eo opem postulare, equidem spōde te voti mox compōtem futuram.

Leucippe attenta mentis cōsideratione eam orationem excipiens, spe concipiendæ prolis, *Leucippe conueritatur catechesi se imbuendam tradidit: qua imbuta, ab Honofrio,* salutari regenerationis lauacro expiata est. Nec multò pōst soluta sterilitatis vincula, certam prolis spēm fecrē: ita ut maritus grauidam eam cognosens, ad libanda dijs suis sacrificia pro gratiarum actione properare vellet. Quem mox pia coniunx ab opere nefario resuocans; Vide, inquit, nē feceris; non enim dæmonum, quemadmodū tu existimas, sed Dei cæli terræque conditoris beneficio in vtero concepi. Exposuit deindē totam conuersionis sua feriem; hortataque est maritum ne eādem Christi gratiam ad æternæ vitæ salutem necel. *Item Galatiam negligenter. Paruit rectè monenti Galatianam, lustratusque similiter ab Honofrio, tunc eius.* hand pœnitendos in Christiana religione fru-  
ctus fecit.

Post hac Leucippe filium enīx̄ est; qui à patre *Nascitur Galatris nomine, nomen sortitus, breui ætatem in-* ingenio superabat. Erat ei præclara admodum & præstans indoles; qua ipsos etiam magistros suos, quibus instituendus erat traditus, a tergo relinquebat. Cūm autem annum quartum & vicefimum attigisset, pater, matre iam tunc de *Epistemes functa, Epistemē insigni pulchritudine & mo- eius conuictus rum honestate virginem ei despondit: quam pagana.*

Ee ille

ille vita quidem sociam admisit, sed corporis coniunctionem semper exhorruit. Quodcum illa ægro admodum animo ferret, die quodam illa odij causam sola cum solo residens qualuit. Cui Galation id quod res erat exposuit; impium sibi & nefandum videri afferens, mundi cum immunda, coniungi. Itaque si velle optato matrimonij fructu potiri, illico animum ab idolorum cultu ad sanctissima Christi sacra adiungeret; vnaq; secum eandem religionem piè ac sincerè coleret.

Nihil recusauit Epistemes, quin illico setor tam sanandam præbuit, animamque salutibus lymphis ipsi suo marito (nam copia facerdotis deerat) lustrandam commisit. His ita peractis, veterque flamma diuini amoris vehementius correptus, carnali copula repudiata, eremum cogitabat: prorsus ut paucis post diebus res suas omnes pauperibus distribuerent, &

*Distribuunt sua pauperibus & eremum petunt.* vitam solitariam in monte Publio, haud procul à Sina eligerent. Et Galation quidem monachorum contubernio iunctus fuit: Epistemes vero quatuor virginibus facilitate conspicuis se sociauit.

Triennio autem à suscepto illo nouæ vita instituto, Imperator (is erat Decius) ingenti persecutionis tempestate ecclesiam concussum, & inter alios Galationem & Epistemen vincitos suo tribunali sisti iussit. Ij igitur in praesidio conspectum pariter adducti, primo quidem flagellis acriter casi sunt: Deinde cum in Christi confessione constantes permanerent, ipsumq; tyrannum contemptui haberent, alijs atque alijs affecti supplicijs, tandem manibus pedibus